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XIX TYOMARKKINASEMINAARI RAUMALLA 7.- 8.6.2006

Keskiviikko 7.6.2006

Paivan teema: Kunta- ja palvelurakenneuudistus — missa menn&an

1. paivan puheenjohtajana osastopadallikkd Jouko Launonen, Kunta-alan unioni/JHL

Kello

10.00

10.15

11.15

12.00-13.30

13.30

15.00-15.30

15.30

17.00

20.00

yleiskirje0609mhliite.doc

Seminaarin avaus

Kunta- ja palvelurakenneuudistus —
valtakunnallisen hankkeen
tilannekatsaus

Kunta- ja palvelurakenneuudistus —
miten hankkeeseen on vastattu
Rauman seudulla

Keskustelua aamupaivan alustusten
herattamisté ajatuksista

Lounas

Henkilostovoimavarat kuntaliitoksissa
Kuntaliiton tutkimushanke

Kahvi

Henkiléston asema kuntaliitoksissa ja
kuntayhtymia koskevissa jarjestelyissa

Keskustelua paivan teeman
herattamista ajatuksista

Ensimmainen seminaaripaiva paattyy

lltachjelma

Projektipaallikkd Jukka Peltoméki,
Siséaasiainministerio

Kaupunginjohtaja Arno Miettinen,
Rauma

Kehitysjohtaja Kaija Majoinen,
Kuntaliitto

KT:n ja kunnallisen alan
paasopijajarjestdjen edustajat
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Torstai 8.6.2006
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Paivan teema: Palkkausjarjestelmien kehittdminen — tilannekatsaus

2. paivan puheenjohtajana Lansi-Suomen kesayliopiston rehtori Kaarina Nurmi

Kello

9.00

10.45

11.00-12.00

12.00

12.45

13.15

yleiskirje0609mhliite.doc

Samapalkkaisuuteen palkkausjarjestelma-
uudistuksin

Teknillisen korkeakoulun tutkimus- ja
kehittamishankkeen tuloksia

Tutkimus- ja kehittdmishankkeessa mukana
olleen Turun kaupungin kommenttipuheen-
vuoro

Tietoisku:

— Tasa-arvolain edellyttaméa palkkakartoitus

— KVTES:n sopimusmaaraysten sukupuoli-
vaikutusten arviointi

Lounas

Kunta- ja palvelurakenneuudistus
Kuntien elakevakuutuksen nakokulmasta

Katse eteenpéin — tulevaisuuden haasteita

Seminaari paattyy

TKK:n tutkija, konsultti
Saara Tarumo,
Alexander Pay Management Oy

Tyomarkkinalakimies
Henrika Nybondas-Kangas,
Kunnallinen tydmarkkinalaitos

Johtaja Pekka Alanen,
Kuntien elakevakuutus

Tyomarkkinajohtaja Jouni Ekuri,
Kunnallinen tydmarkkinalaitos



